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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени

Дата 15.09.2018 Време 19 : 30 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Спартак од Скопје Капацитет на сала 200 8 19
ЕКИПА Б ЖРК Цемс 2018 од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Розеви Екипна казна Играч Време 19 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:26 1 Самарџиска Сара 1364 0 0 1 19 28
Т2 3 Андонова Ана Марија 1361 0 0 2

Т3 4 Николовска Марија 1348 9 14 27 34 38 47 49 51
57

9 7 09:49 0 3

7 М 7 Делевска Мартина 1352 0 1 3
Досу. 5 8 Велкова Ања 1342 6 52 2 21 39:37 1 4
Реал. 3 10 Младеновска Ана 1350 0 1 5

12 Јовановска Николија 1363 0 2 5
13 Стефановска Мартина 1356 41 1 1 2 6
15 Величковска Јована 1341 0 3 6
17 Трајковска Христина 1349 48 1 3 7
20 Атанасова Ружица 1347 0 3 8
22 Јованчева Александра 1346 0 11:04 46:56 3 9
29 Иванова Ана 1362 8 42 50 3 3 10
35 Арсовска Јана 1358 22 29 30 3 4 10
77 Цветановска Ангела 1343 0 4 11

4 12
А Мицевски Велимир 1410

19

30 53:53 4 13
Б Кузмановска Александра 1411 4 14
Ц Јошева Даниела 1412 5 14

Забелешка Д 5 15

  ДА
7 М

Мин 26 34 49 51 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 5 16

  НЕ Игр 4 4 4 4 8 5 17

ЕКИПА Б Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 5 18
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 6 18
Т1 25:49 1 Филиповска Камелија 1135 0 7 18
Т2 50:08 2 Китановска Маја 1131 15 1 26 7 19
Т3 59:39 4 Насковска Магдалена 1127 48 1 50:44 8 19

7 М 5 Блажевска Ивана 1133 0 8 20
Досу. 5 7 Цветковска Ива 1129 3 6 33 3 35:52 8 21
Реал. 2 9 Мартиновска Христина 1134 7 7 24 25 58 5 8 22

10 Донева Јана 1125 0 9 22
13 Карчева Ангела 1132 15 1 20 10 22

15 Василева Симона 1139 12 14 17 21 22 40 41
42

8 16:44 10 23

12 Сандева Викторија 1128 0 10 24
17 Алушовска Дона 1300 32 43 2 32:52 11 24
19 Чоловиќ Јана 1137 0 11 25
23 Николова Марија 1126 0 57:51 12 25
28 Цветковска Сања 1136 0 12 26
44 Пецанова Наталија 1133 4 32 2 9 13 26
71 Костадиновска Габриела 1124 9 10 12 27 29 5 14 26
А Тренковска Веселинка 1301

28

48 14 27
Б Стојковска Ива 1302 15 27
Ц Захариев Бојан 1303 16 27

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 1 17 21 45 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 44 15 15 13 15 19 27

Дежурен лекар Николов Ивица Скопје Судија А Адриана Здравковска
Записничар Јашар Лела Скопје Судија Б Сања Божиновска

Мерач на време Денковскки Марио Скопје Контролор Златко Локвенец


